

İçimizden Biri

Trendy

18

# Hedefimiz iyi bir üniversite

*Hisar Okulları Liseler arası Müzik Yarışması'nda çeşitli ödüllere sahip olan Darüşşafaka Lisesi Orkestrası, yarışmadan ve hedeflerinden bahsetti. Orkestra üyeleri Mertcan Bilici, Kenan Soylu, Anıl Dağ, Suat Uğur Kır ve Bertan Akpınar'ın öncelikli amacı iyi bir üniversite okumak.*

Röportaj

Cansu Aydın

**Hisar Okulları Liseler arası Müzik Yarışması'nda yorum ve beste dalında birinciler seçildi. Siz hangi dalda birinci oldunuz?**

Biz yorum dalında birinci olduk. Aynı zamanda solistimiz Mertcan Bilici de "En İyi Erkek Solist" ödülünü aldı. Quenn'den "Innuendo" isimli parçayı seslendirdik.

**Müziğe ne zaman başladınız?**

Gitaristimiz Suat haricinde hepimiz okulda başladık. Okulumuz bizi enstrüman çalma konusunda her zaman destekliyor. Darüşşafaka'nın bize sağladığı imkanlar sayesinde bugün buradayız.

**Okul orkestranızı ne zaman oluşturduunuz?**

Okul orkestramız hep var zaten. Sadece her sene alttan yukarı yeni arkadaşlar ekleniyor. Yani büyük sınıflar gittikçe küçük sınıflar kadroya dahil oluyor.

**Grubunuzun bir adı var mı?**

Özel bir isim düşünmedik. "Darüşşafaka Lise Orkestrası" bizim için yeteri kadar anlam ifade ediyor.

**Bu zamana kadar katıldığınız başka yarışmalar oldu mu?**

Bu konuda çok fazla yarışma

yok. Okul olarak yıllardır katıldığımız bir yarışma var zaten; 2 yıldır adı Vodafone'ne Freezone. Ve yine 2 yıldır Hisar Okulları Liseler arası Müzik Yarışması'na katılıyoruz.

**Yarışmada birinci olacağınızı tahmin ediyor muydunuz?**

Sene başından bu yana iyi hazırlanıyoruz. Ödül alacağımızı tahmin ediyorduk. Ancak gördüğümüz kadarıyla artık diğer arkadaşlarımız da çok iyi hazırlanıyorlar. Yarışmada kötü ekip görmedik. Ödül alamamak bile bunu dert etmeyecektik.

**Jüri üyeleri kimlerdi?**

Yarışmanın jüri üyeleri arasında Cahit Berkay, Ahmet Pesen, Kutlu Özmağınacı, Serkan Özgen, Sina Koloğlu, Şebnem Sungur, Dilek Yonat Batıbay ve Utku Ünal yer aldı.

**Onlarla bire bir konuşma şansınız oldu mu?**

Ödül töreninde birkaçı ile konuşabildik. Bize iyi bir ekip olduğumuzu söylediler.

**Ödül olarak ne kazandınız?**

Okulumuza bir dijital piyano kazandırdık. Hepimiz burslu okuyoruz. Okulumuza bir şeyler kazandırmak bizim için çok anlamlı oldu.

**İleride hangi yarışmaya katılmak istersiniz?**

Yine aynı yarışmalara katılmaya devam edeceğiz. Aslında bu kalitedeki yarışmaların daha fazla olmasını bekliyoruz. Bugün lise düzeyinde görsel sanatlar ve edebiyatla ilgili yarışmalara baktığımızda onlarca, hatta yüzlerce olduğunu görüyoruz. Ama müzik dalında bu 2'yi geçmiyor.

**Kariyer yaşantınıza müzik yolunda mı devam edeceksiniz?**

Yaşantımızın hep bir kenarında müzik olacak. Şimdilik hedefimiz Darüşşafaka Lisesi'nden mezun olup iyi bir üniversitede okumak. Ama o zamana kadar müzik yaşantımız içine ne kadar dahil olacak bilmiyorum.

